

Ciociu proszę daj ten list dziennikarzom.

Amelika ^{Zuber}

Kochani Dziennikarze ja już nie mogę dłużej być ucho bo
dziękuje się coś okropnego, że nie mogę być z Tatusiem
tylko dlatego, że uciekam od mamy jak mnie biła
i straszyla mnie i wyrywała od szpiegów i kłam-
ców i ciągle kazała mi się wynosić do swego
Taty bandyty pijaka i narkomana (bo tak mówi
mi). Nigdy nie będę z mamą bo nawet teraz jest zła
i mówi straszne rzeczy do Tatusia przy mnie
w kościółce, że jest pedofilem, a potem się modli
i ułaje, że jest taka z Panem Bogiem, a jak się odw-
roci do mnie mówi, że wujek Szambelan to sty czo-
wiek albo że wujek Roland musi mi coś zrobić, że
się do niego przytulam. Myślę, że mama jest inna
dla innych, a inna dla drugich ludzi i że jest zła.
Nie znam nikogo, może tylko Basię Niemcewską, co też
taka jest dwulicowa, i też się modli, a ja do dziś pa-
miętam jak kopata mnie i Tatusia, a potem
zawsze mi wmawiała, że mnie ratowali przed Tatą
bo to jest bandyta. - Ona też jest chora! Ja za to co
mi robią nie zapomnę tego nigdy! Uciekam
z domu od mamy bo mi ciągle robiła krzywdę,
a potem kazała robić śniadanie, żeby mnie foto-
grafować jak jej przyniosłam i bałam się jej
i teraz też się boję jak mnie się trzyma
w kościółku i nie mogę się ruszyć ani do toalety pójść
ani się przywłaść z kimś.

trzymają mnie przez całe nabożeństwo tak jak przed-
tem cały czas mnie trzymają żeby nie wstała
i nie poszła do tatusia. Chcę być wolna!!!!
Chcę by się przyznała do tego co mi robiła
i że nigdy nie pozwoliła mi być szczęśliwą
i być z tatusiem czy drzwonić czy pisować jak
chciałam do tatusia. Jestem jak w więzieniu
u opych ludzi, a ja mam tatusia, którego
kocham i jest dla mnie dobry. Chcę być tak
jak ta dziewczynka z Afganistanu co teraz
dostała nagrodę Sacharowa dla innych
dzieci. Ale jej dziennikarze nie zamknęli

ust jakiś sąd nawet w Afganistanie zachowują
prawa dzieci do kontaktów z mediami, a teraz
co wszyscy mnie zostawili. Może Wy Kochanki
Dziennikarze nie zostawicie mnie pomóżcie
mi się spotkać z tą dziewczynką „Malalą”
z Afganistanu, żeby ona i ja mogła dać przy-
kład innym dzieciom w Polsce i Prezydentowi
i Przewodniczącemu ze strony Praw Dziecka
jest prawem każdego dziecka, żeby być szczę-
śliwym albo, żeby media mogły wysłuchać jak
dziecko nie jest szczęśliwe. Zamknęli mi usta bez
możliwości kontaktowania się z kimś to jest
bezprawie proszę napiszcie, że jestem tu bo mama
mnie biła i straszyła, a oni mówią, że tatusi coś
mówił chce być wolna i żyć z tatusiem. Pomóżcie mi. Angelika Żuk